



#### **AAO NAWAAZEIN UN HATHON KO**

### **JO GHAR SAJAATE HAIN**

### NOMINATION FORM

First Name (पहला नाम) : Last Name (उपनाम) :
Mobile No.(Whatsapp):
Nominee Address (पता):
How many years have you been in the furniture making business? (आप कितने वर्षों से फर्नीचर बनाने के व्यवसाय में हैं?)
Less than 5 years 5 to 15 years Over 15 years
Hindustan Ki Shaan Awards celebrates the artisans in wood panel/interior furniture work. It is an initiative to recognize and reward these craftsmen across the nation, who help in transforming our interiors dream into reality.
(हिंदुस्तान की शान अवार्ड्स वूड पैनल / इंटीरियर फर्नीचर के काम में काष्ठकारों को सम्मानित करता है। यह पूरे देश में इन शिल्पकारों को पहचानने और पुरस्कृत करने की Greenply की एक पहल है, जो हमारे सपनों के घरों को सजाते हैं)
The nominations will be evaluated on 3 broad criteria as follows: (पुरस्कार नामांकन का मूल्यांकन तीन मापदंडो पर किया जाएगा) :

#### 1. Design Customisation / डिजाइन नवीनीकरण

(Eg: Creating a new design to improve aesthetics of the space or a new solution to solve any particular problem of a consumer./ कोई भी प्रोजेक्ट करते वक़्त ग्राहक की किसी ख़ास ज़रुरत / समस्या को ध्यान रखते हुए नई डिज़ाइन की रचना या अनोखा काम)

## 2. Value Addition / वैल्यू इनोवेशन

(Eg: Addressing Budget concern, using any special skill to fulfil a special need of a consumer/ कस्टमर की कोई स्पेशल प्रॉब्लम जैसे कि बजट या आपने अपनी कार्य क्षमता की सीमा से आगे बढ़कर किसी कस्टमर की मदद की हो.

3. Sustainability/Social Initiatives undertaken / पर्यावरण संबंधित / समाज सेवा कार्य (Eg: any environment friendly initiatives taken or any social cause undertaken for society / पर्यावरण को बचाने के लिए उठाया कोई कदम या कोई भी सामाजिक पहल)

The Gratifications are as follows / विजेताओं के लिए पुरस्कार:

1 National Winner to receive cash prize of Rs. 1,01,000/- with trophy and certificate

1 राष्ट्रीय विजेता को 1,01,000/- के नकद पुरस्कार के साथ ट्रॉफी और सर्टिफिकेट

Regional winners to receive cash prize of Rs. 51,000/- each with trophy and certificate क्षेत्रीय विजेताओं को 51,000/- के नकद पुरस्कार के साथ ट्रॉफी और सर्टिफिकेट





PROJECT/SITE ADDRESS (प्रोजेक्ट/साइट का पता):	
CUSTOMER/CLIENT'S CONTACT NO. (ग्राहक का मोबाइल नंबर):	
WRITE A FEW LINES ABOUT YOUR PROJECT (अपने प्रोजेक्ट के बारे में कुछ पंक्तियाँ लिखें):	

#### **INSTRUCTIONS:**

- 1. Please write description/details of your project as per the criteria mentioned in the form. / कृपया फॉर्म में उल्लिखित मापदंडो के अनुसार अपने प्रोजेक्ट का विवरण लिखें।
- 2. Participants can attach a page with the form if they need to write more details about their project. Any A4 size sheet can be used. / यदि प्रतिभागियों को अपने प्रोजेक्ट के बारे में अधिक विवरण लिखने की आवश्यकता हो तो वे फॉर्म के साथ एक पेज अटैच कर सकते हैं। किसी भी A4 शीट का उपयोग किया जा सकता है।
- 3. (Include following details as annexure: 4 to 5 pictures of the site/piece of furniture for which write-up is provided. Site address & client details. Also attach any recognition received by you from external body for that initiative. Articles of newspaper covering the initiative if any / निम्नलिखित विवरण भी अटैच करें: 1.साइट/फर्नीचर के 4 से 5 चित्र। 2. साइट का पता और ग्राहक की डिटेल। 3. फॉर्म में उल्लिखित मापदंडो के लिए आपको किसी बाहरी संगठन/ संस्थान से मान्यता प्राप्त हुई हो/ समाचार पत्र का कोई लेख)





# **TERMS & CONDITIONS**

- Participants can submit their entries online at: https://www.greenply.com/hindustan-ki-shaan-awards or send their physical forms to Marketing Team, C/o. Greenply Industries Limited, D-1401/1402, Lotus Corporate park, Near Jai Coach, Western Express Highway, Ram Mandir Road, Hanuman Nagar, Goregaon East, Mumbai 400063. Interested participants may also email their entries to hks@greenply.com or call on our toll-free no. 1800-103-4050. (प्रतिभागी अपनी ऑनलाइन एंट्री https://www.greenply.com/hindustan-ki-shaan-awards पर या अपना फॉर्म में दिए गए पते पर भेज सकते हैं। आप अपनी एंट्री hks@greenply पर ईमेल या हमारे टोल फ्री नंबर 1800-103-4050 पर कॉल करके भी दे सकते हैं।
- A contest named "Hindustan Ki Shaan" shall be organised and held by Greenply Industries Limited (hereinafter known as "Greenply") which shall be open for all eligible contractors dealing with wood and other allied products and/or carpenters.
   (Greenply द्वारा आयोजित "हिन्द्रस्तान की शान" प्रतियोगिता सभी फर्नीचर बनाने वाले कॉन्ट्रैक्टर एवं कार्पेन्टर के लिए खुली है।)
- Greenply shall be solely liable and responsible for conducting the contest wherein Greenply through it's own independent jury shall decide on the contestants and shall honour and/or appreciate them by presenting an award named "Hindustan ki Shaan".
   ( Greenply "हिंदुस्तान की शान" प्रतियोगिता आयोजित करने, प्रतियोगियों पर फैसला करने, और "हिंदुस्तान की शान" नामक पुरस्कार से उन्हें सम्मानित करने के लिए पूरी तरह से स्वतंत्र है ।)
- The said contest is open only to those who sign up, who are 18 years of age and above as on the date of entry in the application form.
   (यह प्रतियोगिता केवल 18 वर्ष से अधिक आयु के प्रतिभागियों के लिए खुली है |)
- The contest is only open to residents of India, who are in the profession of carpentry and contractors dealing with wood and other allied products. The contestants must have taken up assignments based in India and have delivered the same in India only.
   (यह प्रतियोगिता केवल भारत के निवासियों के लिए खुली है, जो कारपेंट्री और फर्नीचर बनाने से संबंधित व्यव्साय में हैं। यह प्रतियोगिता केवल भारत में पूर्ण किए गए प्रोजेक्ट के लिए ही खुली है |)
- All the participants must ensure that they submit relevant proof of their project and/or assignment completed by them in India as explained in the entry and/or form.
   (सभी प्रतिभागियों को यह सुनिश्चित करना होगा कि उनके द्वारा पूरी किए गए प्रोजेक्ट का प्रमाण प्रस्तुत करें।)
- Purchase of Greenply products are not mandatory to win or participate in "Hindustan Ki Shaan" contest.
   (हिंदुस्तान की शान प्रतियोगिता में जीतने या भाग लेने के लिए Greenply उत्पादों की खरीद अनिवार्य नहीं है |)
- Entries for participating in the contest will be accepted online and offline starting 15th October 2022. All forms whether online or offline should be filled in accordance to the requirements and specifications of Greenply and submitted within 31st December 2022. No forms and/or entries shall be entertained and/or accepted after the last date i.e. 31st December, 2022 in any manner whatsoever.
  - (15 अक्टूबर 2022 से प्र<mark>तियोगिता में भाग</mark> लेने के लिए ऑनलाइन और ऑफलाइन एंट्री शुरू की जाएंगी। सभी फॉर्म उल्लिखित आवश्यकताओं `के अनुसार भरे जाने चाहिए। 31 दिसंबर 2022 के बाद किसी भी तरह से कोई एंट्री स्वीकार नहीं की जाएगी।)
- Greenply reserves the right to use, publish and broadcast the details of the nominees for the purpose of its promotional activity and the nominees agrees and undertakes not to object to the same under any circumstances, whatsoever. Entry is limited to 1 (one) per person only for each company/firm/organisation. (Greenply किसी भी प्रचार गतिविधि के लिए प्रतिभागियों के विवरण का उपयोग करने, प्रकाशित करने और प्रसारित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है और प्रतिभागी सहमत होते हैं और किसी भी परिस्थिति में आपित नहीं करने का वचन देते हैं। प्रत्येक कंपनी के लिए केवल एक व्यक्ति के लिए प्रवेश सीमित है।)





## **TERMS & CONDITIONS**

- Every participant must register their mobile numbers along with the submission of forms and such
  mobile number shall create a unique identification for each contestant. Participants cannot change
  their mobile number during the course of the contest.
   (प्रत्येक प्रतिभागी को फॉर्म जमा करने के साथ अपना मोबाइल नंबर रजिस्टर करना होगा और वही मोबाइल नंबर प्रत्येक प्रतियोगी के लिए एक
  विशिष्ट पहचान बनाएगा। प्रतियोगिता के दौरान प्रतिभागी अपना मोबाइल नंबर नहीं बदल सकते हैं।)
- Greenply shall not be liable for any cost incurred by the participant for participating in the Contest. (प्रतियोगिता में भाग लेने के लिए प्रतिभागी द्वारा किए गए किसी भी खर्च के लिए Greenply उत्तरदायी नहीं होगा |)
- Greenply will not accept any responsibility for entries lost, delayed or misdirected. Greenply shall not be responsible for technical errors in telecommunication networks, internet access or otherwise preventing entry to the Contest.
   (Greenply एंट्री के गुम, विलंबित या गलत तरीके से की गई एंट्री के लिए कोई जिम्मेदारी स्वीकार नहीं करेगा। Greenply दूरसंचार नेटवर्क में तकनीकी त्रृटियों, इंटरनेट एक्सेस या अन्यथा प्रतियोगिता में प्रवेश को रोकने के लिए उत्तरदायी नहीं है।)
- The participant shall be responsible for ensuring that their entry and/or acceptance of the prize do not contravene any local laws or regulations.
   (प्रतिभागी यह स्निश्चित करें कि कॉन्टेस्ट में उनका प्रवेश किसी स्थानीय कानून या नियम का उल्लंघन नहीं करता है।)
- Any cash prize won in the contest is subject to taxes as per applicable law.
   (प्रतियोगिता में जीता गया कोई भी नकद पुरस्कार कानून के अनुसार करों के अधीन है।)
- This contest is governed by the laws of India and the jurisdiction shall be with the courts in Mumbai only. As a condition of participating in this contest, each participant agrees that any and all disputes and causes of action arising out of or connected with this contest, shall be resolved amicably and/or mutually by and between the parties.
   (यह प्रतियोगिता भारत के कानूनों द्वारा शासित है और इसका शासन केवल मुंबई कोर्ट के पास होगा। प्रतियोगिता में भाग लेने की शर्त के रूप में, प्रत्येक प्रतिभागी इस बात से सहमत है कि इस प्रतियोगिता से उत्पन्न होने वाले सभी विवादों को दोनों पक्षों द्वारा पारस्परिक रूप से हल किया जाएगा।)
- The participant agrees that they shall not seek any relief or seek any claim or compensation before any court of law in respect of the contest.
   (प्रतिभागी इस बात से सहमत हैं कि Greenply प्रतियोगिता के संबंध में किसी भी अदालत के समक्ष कोई राहत या कोई दावा या मुआवजे देने के लिए उत्तरदायी नहीं है |)
- Further the participant under this contest hereby waives all rights to, punitive, incidental or consequential damages, including all rights to have damages.
   (इसके अलावा इस प्रतियोगिता के तहत प्रतिभागी दंडात्मक, आकस्मिक या परिणामी नुकसान के सभी अधिकार छोड़ देते हैं, जिसमें नुकसान के सभी अधिकार शामिल हैं।)
- By participating in the contest, it is understood that both the parties have affirmatively reviewed, accepted, and agreed to all the terms and conditions of this contest and also accepts all Official Rules & Regulations laid by Greenply for this contest
   (यह स्पष्ट है कि दोनों पक्ष Greenply द्वारा निर्धारित इस प्रतियोगिता के सभी नियमों और शर्तों को स्वीकार करते हैं।)

To know more, scan the QR code or call on toll free 1800 103 4050

